

Memorium II ApS

c/o Henrik Terkildsen, Holsteinsgade 31, 3. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 53 72 92

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/11 2021

Henrik Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Memorium II ApS c/o Henrik Terkildsen Holsteinsgade 31, 3. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 53 72 92
	Stiftet: 15. marts 2016
	Hjemsted: Københavns kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 5. regnskabsår
Direktion	Henrik Terkildsen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	HOLDING IT ApS

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-22	-8	-25	-9	-7
Resultat af primær drift	-22	-8	-25	-756	-7
Finansielle poster, netto	-2	1	761	0	0
Årets resultat	-20	-7	731	-758	-6
Balance:					
Balancesum	47	11	8	3	836
Egenkapital	22	-39	-32	-762	-5

Hovedtallene for 2016/17 omfatter perioden 15. marts 2016 til 30. juni 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med public relations samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-21.636	-7.781
Andre finansielle indtægter	0	780
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.148</u>	<u>-152</u>
Resultat før skat	-23.784	-7.153
1 Skat af årets resultat	<u>4.124</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-19.660</u>	<u>-7.153</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.660</u>	<u>-7.153</u>
Disponeret i alt	<u>-19.660</u>	<u>-7.153</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Udviklingsprojekter under udførelse	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.124	0
Andre tilgodehavender	9.000	10.840
Tilgodehavender i alt	13.124	10.840
Likvide beholdninger	33.922	0
Omsætningsaktiver i alt	47.046	10.840
Aktiver i alt	47.046	10.840

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.050
Overført resultat	-18.346	-39.736
Egenkapital i alt	21.654	-38.686
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.236	44.375
Anden gæld	9.156	5.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.392	49.526
Gældsforpligtelser i alt	25.392	49.526
Passiver i alt	47.046	10.840

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1.050	0	-32.583	-31.533
Årets overførte underskud	0	0	-7.153	-7.153
Egenkapital 1. juli 2020	1.050	0	-39.736	-38.686
Kontant kapitaludvidelse	38.950	41.050	0	80.000
Årets overførte underskud	0	0	-19.660	-19.660
Overført til overført resultat	0	-41.050	41.050	0
	40.000	0	-18.346	21.654

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-506	0
Skattecredit	-3.618	0
	<u>-4.124</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. juli 2020	747.140	747.140
Kostpris 30. juni 2021	<u>747.140</u>	<u>747.140</u>
Nedskrivninger 1. juli 2020	-747.140	-747.140
Nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-747.140</u>	<u>-747.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke medregnet udskudt skatteaktiv på 176 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HOLDING IT ApS, CVR-nr. 25 10 62 53, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.